TCPDF Example
by Nicola Asuni - Tecnick.com
  Transistor Triac BTA12-800B 12A 800V
  Codigo:  113919
Descripción
El BTA12 – 800B es un triac de 3 pines con aislamiento estándar para conmutación de corriente alterna (CA), de uso general y se puede utilizar como
función ON / OFF. La serie BTA TRIAC proporciona una lengüeta con aislamiento de voltaje usando una almohadilla de cerámica interna.
Tipo: Triac
Serie: BTA12 800B
Encapsulado: TO-220
Pines: 3 pines
Estilo de montaje: Through Hole
Voltaje – VDRM: 800 V
Voltaje activado: 1.55 V
Vgt: 1.3 V
IT(rms): 12 A
Ih máxima: 50 mA
Igt: 100 mA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                   1 / 1